

NYHET

TruckVac



2025-04-24 07:00 CEST

Hydroscand lanserar TruckVac – flexibel materialtransportslang

Hydroscand presenterar TruckVac – en mångsidig slang framtagen för att möta höga krav inom både sug- och tryckapplikationer. Med sin flexibilitet och slitstyrka är den idealisk för krävande förhållanden.

Hydroscands nya slang TruckVac är en mycket flexibel sug- och tryckslang, designad för ett brett spektrum av applikationer. Den är särskilt lämpad för transport av slitande material som slam, sand, grus och sten – vilket gör den till ett tillförlitligt val i tuffa miljöer.

TruckVac kan användas som sugslang eller kassettslang till spolbilar, samt

som transportslang för torrsugning, borrhjull eller fasta installationer inom alla typer av industrier. Slangen är särskilt uppskattad inom branscher som bygg- och anläggning, återvinning, gruvdrift och avloppsrensning – där kraven på slitstyrka, flexibilitet och säkerhet är extra höga.

Slangen har en unik konstruktion kallad flatkorrugering. Det innebär att man får det bästa av två världar: utmärkt flexibilitet och böjradie som hos en korrugerad slang, samtidigt som den har en slät utsida som en slät slang. Det gör den lättare att dra på marken och enklare att få tät mot slangkopplingar.

TruckVac är tillverkad med en nötningsbeständig innertub av NR/SBR och en ozonbeständig yttertub, vilket ger lång livslängd även under krävande förhållanden. Innertuben är dessutom elektriskt ledande ($R < 10 \times 10^{-9} \Omega$), vilket underlättar korrekt montering. Utöver detta är TruckVac utrustad med antistatisk kopparwire.

– TruckVac är en slang som har blivit väldigt populär på kort tid. Den har tagits fram tillsammans med våra kunder, och därför vet vi att den uppfyller marknadens krav, säger Oskar Wilhelms, försäljningsansvarig för lågtryck på Hydroscand.

TruckVac kombinerar flera viktiga egenskaper som gör den till ett självklart val för professionella användare. Fördelarna kan sammanfattas enligt nedan:

- **Slitstark:** Klarar tuffa material som slam, grus och sten.
- **Mångsidig:** Passar många applikationer – från spolbilar till gruvdrift.
- **Flexibel & smidig:** Lätt att dra och koppla tack vare smart design.
- **Längre livslängd:** Nötnings- och ozonbeständiga material.
- **Säker:** Antistatisk och elektriskt ledande innertub.
- **Utvecklad efter kundernas behov.**

Hydroscand fortsätter att ligga i framkant av utvecklingen inom slang- och kopplingslösningar för flera olika branscher. Lanseringen av TruckVac är ett tydligt exempel på företagets strävan att erbjuda innovativa, pålitliga och kostnadseffektiva produkter som möter marknadens behov.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550 anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14